
    
 
 
 

 
AMENDEMENT 
 
 

Indiener T. Meese 

Raadsvergadering 27 juni 2017 

Agendapunt 5 

Onderwerp GR Shared Service Center Zuid-Limburg 

Besluit gemeenteraad  

 
 
De gemeenteraad van Maastricht, in vergadering bijeen op 27 juni 2017. 
 
Behandelende het raadsvoorstel GR Shared Service Center Zuid-Limburg. 
 
 
 
Constaterende dat: 
 

 Er al dan niet een zienswijze ingediend dient te worden inzake de begroting SSC-ZL 2018 
 

 
Overwegende dat: 
 

 De inkomsten in de begroting gebaseerd zijn op mogelijke deelname van andere gemeenten, die niet hard 
gemaakt kunnen worden.  

 Er te grote onzekerheid is over de onderbouwing van de kosten en de aannames die hierbij worden gedaan  

 Er nu al aangegeven wordt dat er begrotingswijzigingen komen 
 
 

BESLUIT: 
 

 Het besluit als volgt te wijzigen: 
 
Als zienswijze in te dienen dat de gemeenteraad negatief adviseert over de begroting SSC-ZL 2018 
 

 
 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Maastricht in zijn openbare vergadering van 27 juni 2017. 
 
 
De griffier,       De voorzitter,  


